2

Совет депутатов городского округа город Бор
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2021 года							№ 123

О внесении изменений в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа город Бор, предназначенного для предоставления в пользование и (или) владение субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2016 №88

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа г. Бор,  предназначенного для предоставления в пользование и (или) владение субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Бор от 24.11.2016 №78 (в редакции решений Совета депутатов от 28.04.2020 №24, 23.06.2020 №45), Совет депутатов городского округа город Бор решил:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа г. Бор, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2016 №88 (в редакции решений Совета депутатов от 29.04.2019 №31, 27.08.2019 №57, 26.11.2019 №85, 31.03.2020 №19, 23.06.2020 №41, 25.08.2020 №55, 17.12.2020 №56, 30.03.2021 №27, 29.06.2021№51), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «БОР сегодня» и на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru.

Председатель Совета депутатов					Н.В. Лебедев

Приложение к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа город Бор, предназначенного для предоставления в пользование и (или) владение субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2016 №88»

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа г. Бор, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (новая редакция)
	№
	Вид объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Уровень этажа
	Кадастровый номер
	Площадь объекта (кв. м)
	Информация о целевом использовании

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 201
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	13,7
	Свободно

	2
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 202
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	21,5
	Договор аренды до 01.05.2022

	3
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 203
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	13,6
	Договор аренды до 01.09.2022

	4
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 204
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	20,2
	Договор аренды до 01.03.2022

	5
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 205
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	14,1
	Договор аренды до 01.11.2022

	6
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 206
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	20,8
	Договор аренды до 01.07.2022

	7
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 207
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	17,4
	Договор аренды до 01.05.2022

	8
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 208
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	17,6
	Договор аренды до 01.09.2022

	9
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 209
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	21,1
	Договор аренды до 01.09.2022

	10
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 210
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	19,1
	Договор аренды до 01.10.2022

	11
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 216
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	17,5
	Договор аренды до 01.05.2022

	12
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 217
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	14,0
	Договор аренды до 01.03.2022

	13
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 218
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	34,2
	Договор аренды до 01.07.2022

	14
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 219
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	19,5
	Договор аренды до 01.01.2022

	15
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 220
	2 этаж
	52:19:0202006:1257
	14,4
	Договор аренды до 01.07.2022

	16
	часть нежилого помещения

	Нижегородская обл., г. Бор, ул. Интернациональная, д.26
	1 этаж
	52:19:0303023:3

	1
	Договор аренды до 01.08.2022

	17
	часть нежилого помещения
	Нижегородская обл., г. Бор, Стеклозаводское шоссе, д.25
	1 этаж
	52:19:0208008:3
	2
	Свободно

	18
	часть нежилого помещения
	Нижегородская обл., г. Бор, мкр. Красногорка, д.55
	1 этаж
	52:19:0201005:8
	2,5
	Договор аренды до 01.09.2025

	19
	часть нежилого помещения
	Нижегородская обл., г. Бор, ул. Маяковского, д.10
	1 этаж
	52:19:0303057:50
	2
	Договор аренды до 01.10.2022

	20
	часть нежилого помещения
	Нижегородская обл., г. Бор, ул. Маяковского, д.1В
	1 этаж
	52:19:0303057:30
	1
	Договор аренды до 01.10.2022

	21
	часть нежилого помещения
	Нижегородская обл., г. Бор, ул. Стеклозаводское шоссе, территория Дворца спорта «Кварц» (лыжная база)
	1 этаж
	52:19:0303057:49
	1
	Договор аренды до 01.04.2022

	22
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, Стеклозаводское шоссе, д.1
	2 этаж
	52:19:0301013:42
	15,5
	Договор аренды до 01.10.2022

	23
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, Стеклозаводское шоссе, д.1
	2 этаж
	52:19:0301013:42
	14,4
	Договор аренды до 01.06.2022

	24
	нежилое офисное помещение
	Нижегородская обл., г. Бор, Стеклозаводское шоссе, д.1
	3 этаж
	52:19:0301013:42
	5,4
	Договор аренды до 19.02.2022